  
 
     
        [image: FRAG.cz - Nejlepší herní web. Videa, recenze a novinky]  

	Články   	Všechno
	Dojmy
	Nezařazené
	Recenze

 
      [image: Čím hra Watch Dogs: Legion zabodovala na E3?]
 
 Čím hra Watch Dogs: Legion zabodovala na E3?
 
  [image: Je Dota Underlords lepší než Auto Chess? Napoví naše dojmy z betatestu]
 
 Je Dota Underlords lepší než Auto Chess? Napoví naše dojmy z betatestu
 
  [image: Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra]
 
 Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra
 
  [image: Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller]
 
 Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller
 
  [image: Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé]
 
 Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé
 
  [image: Jaké hry vycházejí v červenci? Tady je přehled nejzajímavějších titulů]
 
 Jaké hry vycházejí v červenci? Tady je přehled nejzajímavějších titulů
 
  [image: ]
 
 Observation je jako Vesmírná odysea, kde hrajete za počítač HAL
 
  [image: Hodnotíme jednotlivé konference na E3. Kdo překvapil a kdo zklamal?]
 
 Hodnotíme jednotlivé konference na E3. Kdo překvapil a kdo zklamal?
 
  [image: Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?]
 
 Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Novinky       [image: Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event]
 
 Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event
 
  [image: Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty]
 
 Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty
 
  [image: Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru]
 
 Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru
 
  [image: Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1]
 
 Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1
 
  [image: To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch!]
 
 To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch!
 
  [image: Lepší hry v Games with Gold ještě nebyly! Zdarma získáte Gears of War 4 i Forzu 6]
 
 Lepší hry v Games with Gold ještě nebyly! Zdarma získáte Gears of War 4 i Forzu 6
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Videa       [image: CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond]
 
 CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond
 
  [image: Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?]
 
 Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?
 
  [image: CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst]
 
 CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst
 
  [image: Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí?]
 
 Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí?
 
  [image: CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi]
 
 CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi
 
  [image: Nejlepší videa týdne: nejefektnější exploze má čtyři roky stará hra]
 
 Nejlepší videa týdne: nejefektnější exploze má čtyři roky stará hra
 
  [image: TOP 10 nejlepších postapokalyptických her]
 
 TOP 10 nejlepších postapokalyptických her
 
  [image: Novinkový souhrn: proč Alinity vadí ochráncům zvířat?]
 
 Novinkový souhrn: proč Alinity vadí ochráncům zvířat?
 
  [image: CO-OP #17: Názory na gambling v GTA Online]
 
 CO-OP #17: Názory na gambling v GTA Online
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Herní platformy   	Všechno
	Mobily
	PC
	PS4
	Switch
	Xbox One

 
      [image: Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra]
 
 Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra
 
  [image: Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller]
 
 Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller
 
  [image: Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé]
 
 Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé
 
  [image: ]
 
 Observation je jako Vesmírná odysea, kde hrajete za počítač HAL
 
  [image: Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?]
 
 Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?
 
  [image: Tohle jsou nejzajímavější hry, co vycházejí v červnu!]
 
 Tohle jsou nejzajímavější hry, co vycházejí v červnu!
 
  [image: Česká hra The Wild Age si bere to nejlepší z Kingdom: Classic]
 
 Česká hra The Wild Age si bere to nejlepší z Kingdom: Classic
 
  [image: Překvapení roku? Video-recenze hry A Plague Tale: Innocence]
 
 Překvapení roku? Video-recenze hry A Plague Tale: Innocence
 
  [image: Legendární Dota 2 mód Auto Chess vychází na mobilech. Jak se hraje?]
 
 Legendární Dota 2 mód Auto Chess vychází na mobilech. Jak se hraje?
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Časopisy



 
 
   
 
       
  
  Bez výsledků 
   Zobrazit všechny výsledky 


    
 
 
 
 


 
  
       	Články   	Všechno
	Dojmy
	Nezařazené
	Recenze

 
      [image: Čím hra Watch Dogs: Legion zabodovala na E3?]
 
 Čím hra Watch Dogs: Legion zabodovala na E3?
 
  [image: Je Dota Underlords lepší než Auto Chess? Napoví naše dojmy z betatestu]
 
 Je Dota Underlords lepší než Auto Chess? Napoví naše dojmy z betatestu
 
  [image: Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra]
 
 Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra
 
  [image: Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller]
 
 Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller
 
  [image: Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé]
 
 Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé
 
  [image: Jaké hry vycházejí v červenci? Tady je přehled nejzajímavějších titulů]
 
 Jaké hry vycházejí v červenci? Tady je přehled nejzajímavějších titulů
 
  [image: ]
 
 Observation je jako Vesmírná odysea, kde hrajete za počítač HAL
 
  [image: Hodnotíme jednotlivé konference na E3. Kdo překvapil a kdo zklamal?]
 
 Hodnotíme jednotlivé konference na E3. Kdo překvapil a kdo zklamal?
 
  [image: Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?]
 
 Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Novinky       [image: Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event]
 
 Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event
 
  [image: Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty]
 
 Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty
 
  [image: Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru]
 
 Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru
 
  [image: Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1]
 
 Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1
 
  [image: To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch!]
 
 To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch!
 
  [image: Lepší hry v Games with Gold ještě nebyly! Zdarma získáte Gears of War 4 i Forzu 6]
 
 Lepší hry v Games with Gold ještě nebyly! Zdarma získáte Gears of War 4 i Forzu 6
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Videa       [image: CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond]
 
 CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond
 
  [image: Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?]
 
 Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?
 
  [image: CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst]
 
 CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst
 
  [image: Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí?]
 
 Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí?
 
  [image: CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi]
 
 CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi
 
  [image: Nejlepší videa týdne: nejefektnější exploze má čtyři roky stará hra]
 
 Nejlepší videa týdne: nejefektnější exploze má čtyři roky stará hra
 
  [image: TOP 10 nejlepších postapokalyptických her]
 
 TOP 10 nejlepších postapokalyptických her
 
  [image: Novinkový souhrn: proč Alinity vadí ochráncům zvířat?]
 
 Novinkový souhrn: proč Alinity vadí ochráncům zvířat?
 
  [image: CO-OP #17: Názory na gambling v GTA Online]
 
 CO-OP #17: Názory na gambling v GTA Online
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Herní platformy   	Všechno
	Mobily
	PC
	PS4
	Switch
	Xbox One

 
      [image: Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra]
 
 Rage 2 je brutální střílečka, ale místy taky brutálně nudná hra
 
  [image: Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller]
 
 Draugen je povedený, ovšem krátký psychologický thriller
 
  [image: Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé]
 
 Warhammer: Chaosbane je v podstatě Diablo pro blbé
 
  [image: ]
 
 Observation je jako Vesmírná odysea, kde hrajete za počítač HAL
 
  [image: Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?]
 
 Layers of Fear 2 je akčnější, než byl předchůdce. Je ale lepším hororem?
 
  [image: Tohle jsou nejzajímavější hry, co vycházejí v červnu!]
 
 Tohle jsou nejzajímavější hry, co vycházejí v červnu!
 
  [image: Česká hra The Wild Age si bere to nejlepší z Kingdom: Classic]
 
 Česká hra The Wild Age si bere to nejlepší z Kingdom: Classic
 
  [image: Překvapení roku? Video-recenze hry A Plague Tale: Innocence]
 
 Překvapení roku? Video-recenze hry A Plague Tale: Innocence
 
  [image: Legendární Dota 2 mód Auto Chess vychází na mobilech. Jak se hraje?]
 
 Legendární Dota 2 mód Auto Chess vychází na mobilech. Jak se hraje?
 
 
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 

	Časopisy



 
 
   
 
       
  
  Bez výsledků 
   Zobrazit všechny výsledky 


 
 
 

 
 

 
         
 
 
     [image: FRAG.cz - Nejlepší herní web. Videa, recenze a novinky]  

 
 
      
  
  Bez výsledků 
   Zobrazit všechny výsledky 


 
 
 
 



 
            Home  Stránka nenalezena 
 
 Stránka nenalezena
 Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, tu není. Zkuste vyhledávání nebo některý z článků níže.
    
  
  Bez výsledků 
   Zobrazit všechny výsledky 

 
 
     Nejnovější články
 
     [image: CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond]
 
   CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond 
  Havlis
 24. 8. 2019
 0 

  Nejnovější díl vidcastu serveru FRAG.cz. O čem se budeme bavit? 1:05 - Novinky v Satisfactory 15:40 - No Man's Sky...
 
 
   [image: Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?]
 
   Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer? 
  Havlis
 9. 8. 2019
 0 

  Další pátek, další nášup herních novinek serveru FRAG.cz. A nemůžem začít jinak než přestupem roku. Ninja vyměnil Twitch za Mixer/...
 
 
   [image: CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst]
 
   CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst 
  Havlis
 8. 8. 2019
 0 

  Devatenáctý díl našeho vidcastu je sice kratší než obvykle, ale za to je pestřejší, co se nabídky témat týče. Probereme,...
 
 
   [image: Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event]
 
   Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event 
  Panhouba
 7. 8. 2019
 0 

  Všichni to moc dobře známe. Spoluhráči v Apex Legends, zvlášť z random lobby, dokáží být často neskutečně otravní. Buď seskočí...
 
 
   [image: Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty]
 
   Brýle pro noční vidění součástí sběratelky Call of Duty 
  Havlis
 5. 8. 2019
 0 

  Po sběratelské edici Call of Duty: Modern Warfare se zapráší – to je jasné. Activison se rozhodl zrecyklovat úspěšný nápad,...
 
 
   [image: Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí?]
 
   Novinkový souhrn: hrozí zdražení konzolí? 
  Havlis
 2. 8. 2019
 0 

  Maty shrnuje nejdůležitější herní novinky za posledních sedm dní. Konkrétně bude řeč o těchto tématech: Odstartovala nová sezóna ve Fortnite...
 
 
   [image: CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi]
 
   CO-OP #18: návrat ke starému dobrému Doomovi 
  Havlis
 2. 8. 2019
 0 

  Speciální díl vidcastu zasvěcený Doomovi a odkazu her od id Software. Zahrajeme si Dooma 2 a probereme jeho historii. Dojde...
 
 
   [image: Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru]
 
   Originál je jen jeden! První Diablo teď můžete hrát zdarma v browseru 
  ToMik
 31. 7. 2019
 0 

  Legendární RPG od Blizzard Entertainment se hraje už od Silvestra 1996 a dneska ho lze stáhnout třeba z GOG. Ještě...
 
 
   [image: Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1]
 
   Cyberpunk 2077 možná nakonec vyjde dřív. Na PS1 
  ToMik
 31. 7. 2019
 0 

  CD Projekt oznámil vydání očekávaného RPG na 16. duben 2020, přičemž jisté jsou verze pro PC, PlayStation 4 a Xbox...
 
 
   [image: To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch!]
 
   To není hra z PS2, ale novinka z Nintenda Switch! 
  Havlis
 31. 7. 2019
 0 

  Nintendo Switch není zrovna nejvýkonnější herní systém na trhu, takže na ni chcete vydat hru, musíte udělat pár ústupků. U...
 
 
  
     
   
 
 
  

 
 
 
 
  

 
  
 
 
 
  


  DOPORUČUJEME
  	All
	Články
	Recenze
	Novinky
	Mobily
	PC
	PS4
	Switch
	Video
	Xbox One

 
 
      [image: CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond]
 
   CO-OP #20: novinky v Satisfactory a No Man’s Sky Beyond 
  24. 8. 2019

 
 
     [image: Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer?]
 
   Novinkový souhrn: kolik dostal Ninja za přestup na Mixer? 
  9. 8. 2019

 
   [image: CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst]
 
   CO-OP #19: násilné hry a násilí v ulicích amerických měst 
  8. 8. 2019

 
   [image: Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event]
 
   Konec vymlouvání se na neschopné spoluhráče! Apex Legends příští týden představí dočasný sólo mód event 
  7. 8. 2019

 
  
 
     
   
 
 
  

 
 
 
 
  

 
  


 
 
 
 
 



 
 
         O nás

  FRAG.cz - nejlepší herní web. Recenze, novinky, videa a herní pořady. PC, PS4, Xbox One, Nintendo Switch, iPhone a Android.
 

 
  Kategorie

	Články
	Dojmy
	Herní platformy
	Mobily
	Nezařazené
	Novinky
	PC
	PS4
	Recenze
	Shortky
	Switch
	Video
	Xbox One


 
  Tagy

apex legendsassassin's creedbattle passbattle royalebethesdacall of dutyco-opcyberpunk 2077doome3epic gamesepic game storefilmfortnitefpsgtagta Vhearthstonehra zdarmamatyminecraftmodmortal kombatmultiplayernintendo switchoverwatchplaystationpubgrage 2rpgsandboxsekiroseriálspekulacestar warssteamtopTOP 10topkatrailertwitchubisoftupdatezaklinac 3zaklínač

 
 
 
    	Kontakt
	Soukromí
	O nás
	Reklama

 
   © 2019 FRAG.cz je vytvořen a provozován společností GODS, s r.o.. 
 
  
 
 

 
   
 
   
        
  
  Bez výsledků 
   Zobrazit všechny výsledky 


 	Články
	Novinky
	Videa
	Herní platformy
	Časopisy


 
      
© 2019 FRAG.cz je vytvořen a provozován společností GODS, s r.o..

 

 

      Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

  Přijmout OdmítnoutNastavení
 
  
    



      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR     [image: FRAG.cz - Nejlepší herní web. Videa, recenze a novinky]
 	  Přehled ochrany osobních údajů 
	  Nezbytně nutné soubory cookies  
	  Analytické cookies  
	  Marketingové cookies  

  Powered by  GDPR Cookie Compliance
 
    
     Přehled ochrany osobních údajů  Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.
 
 
  Nezbytně nutné soubory cookies  Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.
     Povolit nebo zakázat cookies    
  
  
   Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.
 
  
  
   Analytické cookies  Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.
Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.
     Povolit nebo zakázat cookies    
  
  
   Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!
 
  
  
   Marketingové cookies  Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
     Povolit nebo zakázat cookies    
  
  
   Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!
 
  
  
  
  
    Povolit vše Uložit nastavení
 
  
  
 
  
  